
 

                   Obec Uherčice                       __                                     .                                         
              Uherčice čp. 32, 691 62 Uherčice, tel. 519 418 113, e-mail: obec@uhercice, www.uhercice.cz 
 

 

.                                                                                                                                                              . 
       IČ: 00283657, DIČ: CZ00283657, Bankovní spojení: Česká spořitelna Břeclav, a.s. , číslo účtu: 1382152329/0800 

 
   
 

                 Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole  
 
Podle § 123, odst. (4) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů stanovuji pro školní rok 2024/2025 
výši úplaty za předškolní vzdělávání takto:  
 
a) celodenní docházka (i nevyužitá) 500,- Kč  
b) úplata při absenci dítěte, které nedocházelo do MŠ ani jeden den v měsíci 200,- Kč  
c) úplata při přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) při úplné absenci dítěte. 0,-Kč  
d) úplata při částečném přerušení provozu při docházce dítěte poměrná část  
e) vzdělávání v posledním roce před zahájením školní docházky 0,- Kč  
 
 
O snížení nebo prominutí úplaty rozhoduje ředitelka školy na základě žádosti zákonného zástupce podle 
vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, v platném znění.  
 
 
 
 
 

 

V Uherčicích dne 24. 6. 2024 

 

 

      

Otisk razítka 

 

 

 

 

 

         Marcel Slezák,v.r. 

         starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uhercice.cz/


 

                   Obec Uherčice                       __                                     .                                         
              Uherčice čp. 32, 691 62 Uherčice, tel. 519 418 113, e-mail: obec@uhercice, www.uhercice.cz 
 

 

.                                                                                                                                                              . 
       IČ: 00283657, DIČ: CZ00283657, Bankovní spojení: Česká spořitelna Břeclav, a.s. , číslo účtu: 1382152329/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uhercice.cz/

